

**Årsredovisning**  
för  
**Studio Depeche AB**  
559090-9809

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Janne Jaakkola, Styrelseledamot  
2026-02-17

Styrelsen för Studio Depeche AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom streamingvideos och videoproduktion.

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret. Detta förklaras främst av att bolaget medvetet har prioriterat nya projekt och uppdrag som fortfarande befinner sig i investerings- och uppstartsfas. Arbetet har under perioden i högre grad inriktats på utveckling, etablering och förberedande aktiviteter, vilket tillfälligt har reducerat faktureringsgraden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	875	3 209	3 306	7 024
Resultat efter finansiella poster	-2 388	1 262	-187	18 296
Soliditet (%)	94,16	94,26	97,51	90,20

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	14 780 659	1 040 978	<b>15 871 637</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-850 000		<b>-850 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 040 978	-1 040 978	<b>0</b>
Årets resultat			-2 388 211	<b>-2 388 211</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>14 971 637</b>	<b>-2 388 211</b>	<b>12 633 426</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 971 637
årets förlust	-2 388 211
	<b>12 583 426</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 680 kronor per aktie)	840 000
i ny räkning överföres	11 743 426
	<b>12 583 426</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		875 067	3 208 750
Övriga rörelseintäkter		0	462 469
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>875 067</b>	<b>3 671 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-295 691	-483 972
Personalkostnader	2	-2 331 861	-2 254 410
Övriga rörelsekostnader		-94 445	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 721 997</b>	<b>-2 738 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 846 930</b>	<b>932 837</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	39 324
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		97 057	39 463
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 830	88 981
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-725 168	161 254
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-541 281</b>	<b>329 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 388 211</b>	<b>1 261 859</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 388 211</b>	<b>1 261 859</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-220 881
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 388 211</b>	<b>1 040 978</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 303 814	3 328 982
Andra långfristiga fordringar	5	3 300 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 603 814</b>	<b>3 328 982</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 603 814</b>	<b>3 328 982</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 440	489 157
Övriga fordringar		157 171	230 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 500	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>266 111</b>	<b>719 515</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 546 512	12 790 269
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 546 512</b>	<b>12 790 269</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 812 623</b>	<b>13 509 784</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 416 437</b>	<b>16 838 766</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

14 971 637

14 780 659

Årets resultat

-2 388 211

1 040 978

**Summa fritt eget kapital**

**12 583 426**

**15 821 637**

**Summa eget kapital**

**12 633 426**

**15 871 637**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 907

302 787

Övriga skulder

525 275

497 409

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

172 829

166 933

**Summa kortfristiga skulder**

**783 011**

**967 129**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 416 437**

**16 838 766**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	3,4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 450	210 450
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 450</b>	<b>210 450</b>
Ingående avskrivningar	-210 450	-210 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-210 450</b>	<b>-210 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 862 013	4 692 627
Inköp	3 700 000	169 386
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 562 013</b>	<b>4 862 013</b>
Ingående nedskrivningar	-1 533 031	-1 694 285
Återförda nedskrivningar		161 254
Årets nedskrivningar	-725 168	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 258 199</b>	<b>-1 533 031</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 303 814</b>	<b>3 328 982</b>

Av årets nedskrivningar avser 725 168 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 300 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 300 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 300 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Holmquist, Ekonomibyrån Geab AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Janne Jaakkola*  
Janne Jaakkola

2026-02-17